BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 01/2018

NGAY DIEN GIAI THY CHI TON
CMTX CMKTX

Ton dau thang 01/2018 32,963,732
07-01-18 [Mua thit 140,000 32,823,732
07-01-18 Mua rau cu 141,000 32,682,732
07-01-18 [Tién xich 16 chd chdo 40,000 32,642,732
14-01-18 [Mua thit 140,000 32,502,732
14-01-18 |Mua raucu 132,000 32,370,732
14-01-18 |Tién xich 16 ché chdo 40,000 32,330,732
14-01-18 |Gas 350,000 31,980,732
21-01-18 |Mua thit, rau cq, xich 16 ché chdo 380,000 31,600,732
28-01-18 |Mua thit 140,000 31,460,732
28-01-18 |Mua rau cu 137,000 31,323,732
28-01-18 |Tién xich 16 ch® chdo 40,000 31,283,732
28-01-18 |Mua Gao 40,000 31,243,732

Tong cong 0 0 1,720,000 31,243,732

Ton cudi thang 01/2018 31,243,732




